

ÅRSREDOVISNING

för

L'Arc TEKNIKKONSULT AB

Org.nr. 556716-5088

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Arne Bogegård, Styrelseledamot
2022-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet främst mot försvaret och industrin.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedriver verksamheten vidare under personligt ansvar. Företaget har under detta räkenskapsår inte haft någon verksamhet varför omsättningen minskat till noll jämfört med tidigare år. Det har heller inte betalats ut några löner under året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	228	678	668
Resultat efter finansiella poster	-166	-145	-12	-55
Soliditet (%)	-1 767,06	-2,39	21,24	33,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-64 572	-145 113	-209 685
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-145 113	145 113	0
Årets resultat			-166 101	-166 101
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-209 685</u>	<u>-166 101</u>	<u>-375 786</u>

L'Arc TEKNIKKONSULT AB

Org.nr. 556716-5088

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-209 685
Årets resultat	<u>-166 101</u>
	-375 786

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-375 786</u>
	-375 786

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	227 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>227 632</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 897	-82 383
Personalkostnader	2	<u>-72 751</u>	<u>-283 607</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-156 648</u>	<u>-365 990</u>
Rörelseresultat		-156 648	-138 358
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-9 453</u>	<u>-6 755</u>
Summa finansiella poster		<u>-9 453</u>	<u>-6 755</u>
Resultat efter finansiella poster		-166 101	-145 113
Resultat före skatt		-166 101	-145 113
Årets resultat		<u>-166 101</u>	<u>-145 113</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	43 848
Övriga fordringar		<u>13 622</u>	<u>96</u>
Summa kortfristiga fordringar		13 622	43 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 985</u>	<u>1 985</u>
Summa kassa och bank		1 985	1 985
Summa omsättningstillgångar		15 607	45 929
SUMMA TILLGÅNGAR		15 607	45 929
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-209 685	-64 572
Årets resultat		<u>-166 101</u>	<u>-145 113</u>
Summa fritt eget kapital		-375 786	-209 685
Summa eget kapital		-275 786	-109 685
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		<u>66 131</u>	<u>89 627</u>
Summa långfristiga skulder		66 131	89 627
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 042	2 716
Skatteskulder		14 203	545
Övriga skulder		<u>202 017</u>	<u>62 726</u>
Summa kortfristiga skulder		225 262	65 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 607	45 929

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Arne Bogegård
Arne Bogegård

Verkställande direktör
2022-12-13